КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
ИЛЬИЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

очередная сессия

28.03.2023г.
15.00 ч.

Повестка дня

1. О внесении изменений и дополнений в Решение Ильичевского сельского Совета депутатов от 23.12.2022г. № 135 «О бюджете сельского поселения Ильичевского  сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

Докладывает: экономист МКУ «ЦБ и ХО ОМС «Ильичевского сельсовета» А.С. Пилипенко
2. О внесении изменений и дополнений в Устав Ильичевского сельсовета Шушенского района

Докладывает: председатель Ильичевского сельского Совета депутатов Климова М.А.

3. О принятии осуществления части полномочий по организации и проведению публичных  слушаний в границах поселения от муниципального образования «Шушенский район» на 2023 год

Докладывает: председатель Ильичевского сельского Совета депутатов Климова М.А.

4. Об утверждении положения о порядке вырубки (сноса) зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования «Ильичевский сельсовет»
[bookmark: _GoBack]
Докладывает: председатель Ильичевского сельского Совета депутатов Климова М.А.